
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2017-SRP.

O Município de Porto Alegre do Norte representado pela Prefeitura Municipal, através da Pregoeira  Mônica Pereira da
Silva, torna público para conhecimento dos interessados resultado do Pregão Presencial nº 28/2017, do tipo menor preço
por item, cujo objeto é Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de empresa para fornecimento de PNEUS,
PROTETORES DE CÂMERAS E CÂMERAS DE AR  Teve como vencedora a empresa Posto Tigrão LTDA inscrita no
CNPJ: 03.623.054/0002-82 para os itens protetores de câmeras e Câmeras de ar.

Porto Alegre do Norte/MT, 23 de Junho de 2017.

Monica Pereira da Silva. Pregoeiro

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2017-SRP.

O Município de Porto Alegre do Norte representado pela Prefeitura Municipal, através da Pregoeira  Mônica Pereira da
Silva, torna público para conhecimento dos interessados resultado do Pregão Presencial nº 31/2017, do tipo menor preço
por item, cujo objeto é Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de empresa para Prestação de Serviço de
Retifica, usinagem de Motores e Cabeçote,  para atender a  secretaria de Educação, teve como vencedora a  Empresa:
Rani Celia Cunha da Fonseca  87227819191, inscrita no CNPJ: 20.772.020/0001-98  vencedora dos itens
01,02,03,05,06,08,09,14,16 Perfazendo Total R$ 40.000,00; vencedora a empresa Neri Bejamim Bortolon 69401799920
inscrito no CNPJ: 27.266.941/001-28 vencedora dos itens 04,07,10,11,12,13,15, perfazendo total R$ 33.500,00.

Porto Alegre do Norte/MT, 30 de Junho de 2017.

Mônica Pereira da Silva. Pregoeira

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017-SRP.

O Município de Porto Alegre do Norte representado pela Prefeitura Municipal, através da Pregoeira  Mônica Pereira da
Silva, torna público para conhecimento dos interessados resultado do Pregão Presencial nº 32/2017, do tipo menor preço
por item, cujo objeto é Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de empresa para fornecimento de FILTROS
DE VEICULOS: FILTROS DE COMBUSTIVEL, FILTRO DE AR, FILTRO OLEO Teve como vencedora a empresa Divino
Marcilon Lopes - ME inscrito no CNPJ: 09.556.640/0001-57; e a empresa Posto Tigrão LTDA inscrita no CNPJ:
03.623.054/0002-82.

Porto Alegre do Norte/MT, 04 de Julho de 2017.

Mônica Pereira da Silva. Pregoeira

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abefb50b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:13:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




